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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2022-10-01 DO 2022-10-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

921 % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

BKB.I.3221.44.2022

BKB.I.3221.45.2022

BKB-I.3032.7.50.2022

BKB-I.525.4.2022

BKB-I.524.1.19.2022

BKB.I.3221.53.2022

2022-10-03

2022-10-03

2022-09-01

2022-10-24

2022-10-26

2022-10-28

2022-10-30

2022-10-14

2022-12-31

2022-12-18

2022-12-28

2022-12-15

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

VIII.1.2.5

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BKB.I.3221.44.2022

BKB.I.3221.45.2022

BKB.I.3032.7.50.2022

BKB-I.525.4.2022

BKB-I.524.1.19.2022

BKB.I.3221.53.2022

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2022-10-03

2022-10-03

2022-09-01

2022-10-24

2022-10-26

2022-10-28

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
us³uga wynajmu wraz z monta¿em i
demonta¿em podestu do tañczenia na
festyn osiedlowy dla mieszkañców

zakup us³ugi ochrony organizowanego
festynu dla mieszkañców osiedla
B³onie

STYPENDIA TWÓRCÓW

dof. zadania pn. Kongres "Jeden œwiat
- wiele kultur" - XIII Miêdzynarodowa
Konferencja Interdyscyplinarna
"Europa Ojczyzn - Europa wartoœci"

dof. zadania pn. Festiwal Teatralny
"Sytuacje/Relacje"

zakup wystawienia autorskiego
spektaklu dla dzieci pt."Zimowy ¿art z
Miko³ajem" podczas spotkania
œwi¹tecznego organizowanego przez
RO Szwederowo

 2 952,00

 0,00

 5 000,00

 6 997,69

 35 000,00

 2 000,00

 2 952,00

 1 045,50
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 6 997,69

 35 000,00

 2 000,00
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Jedn. realizuj¹ca z umowy : % %z punktu :

P³atne w ratach %

 2 952,00

 0,00

 5 000,00

 6 997,69

 35 000,00

 2 000,00

AMER EVENT MICHA£
MOT£AWSKI

SOLID SA

LEMAÑCZYK ADAM

STOWARZYSZENIE NA RZECZ
WSPIERANIA EDUKACJI
"EDUKACJA "

STOWARZYSZENIE
TEATRALNE "JUVENKRACJA"

RZYSKA WANDA

Opis punktu umowy:
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21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Ogó³em :           51 949,69
5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

P³


